

# LH REVISION & RÅDGIVNING ApS

Dronningens Vænge 11, 1 mfth  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/06/2016**

---

**Richard Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LH REVISION & RÅDGIVNING ApS Dronningens Vænge 11, 1 mfth 2800 Kgs. Lyngby  CVR-nr: 32895700 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Lyngby Afdeling, Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby
<b>Revisor</b>	REVISION 1-2-3 ApS Veksø Bygade 32 3670 Veksø Sjælland DK Danmark CVR-nr: 10632684 P-enhed: 1003826365

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et underskud på TDKK 8 og selskabets balance viser samlede aktiver for TDKK 37 ved regnskabsperiodens udløb.

Selskabets egenkapital er negativ og udgør TDKK 120 ved regnskabsperiodens udløb.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....	1	33.850	13.000
Eksterne omkostninger .....		-29.700	-65.384
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>4.150</b>	<b>-52.384</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.150</b>	<b>-52.384</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.297	-2.612
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.147</b>	<b>-54.996</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.147</b>	<b>-54.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.147	-54.996
<b>I alt .....</b>		<b>-8.147</b>	<b>-54.996</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	3.425
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.425</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.425</b>
Tilgodehavende skat .....		13.365	21.828
Andre tilgodehavender .....		36.188	36.188
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.553</b>	<b>58.016</b>
Likvide beholdninger .....		557	2.152
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.110</b>	<b>60.168</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>50.110</b>	<b>63.593</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		-200.940	-192.793
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-120.940</b>	<b>-112.793</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	171.050	176.386
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.050</b>	<b>176.386</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.050</b>	<b>176.386</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50.110</b>	<b>63.593</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

	2015 kr.	2014 t.kr.
Revisionshonorar	33.850	13
Rådgivningshonorar	0	0
	<u>33.850</u>	<u>13</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Kapital 31.12.2015	80.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	-192.793	0	-112.793
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-8.148	0	-8.148
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-200.941</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-120.941</b></u>

**4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Skyldig, AIIC ApS	101.600	87
Skyldig, R.L. Hansen	69.450	88
Skyldig merværdiafgift	0	0
	<b>171.050</b>	<b>176</b>

**5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har påtaget sig forpligtelser, udover det i regnskabet anførte.